Defenfioni Manu forti promptoque Animo, tanio Duce Pontifi-

Ce, Sefe accingat,

Ut
, quod omnes noftrx Religionis tanto tempore defiderarunt

de Infidelibus triumphare, fub Leone San^iffimo. Adjutrice Mage-
ftate veftra, hiis Temporibus afTequatur; ut Redemptor nofter
Rex Regum eandem Mageftatem veftram Vidtoriis & Felicitati'

bus augeatque & confervet, cui Nos ofFerimus.

Dat. Romie , fub Sigillls noftrorum Trium in Ordine Priorum
die Decimo nono Julii Millefimo quingentefimo Decimo tertio.

Serenifftmo Principi e^ Exce/lentifjinio Demino Henrico Angliae
Regi i?;ciito Amico nofiro Chariffimo.

Episco pi,
Pr esbiteri

j

DlACONI, >

Sandtx Romaiise Eccleiiae Cardinales.

T» r.. VI. P. 1.

% De Officio Servientis Cirurgicorum conceffot

K'E X omnibus , ad quos , &c. Salutem. Ann D
Sciatis quod, iu confideratione cotidiani Servitii nobis per j-j,

'

Diledum Servientem noftrum MarceUuvi de la More Principa- ^„ -
'

lem Cirurgicum noftrum impenfi, Dediraus & Conceflimus libi ^ g
Officium Servievtis Cirurgicoruvi noftrorum,

t \ m a:
Habendum, Occupandum, & Gaudendum didtum Officiuiri

'
'

didlo Servienti nolfro, durante Vitafua, cum Feodis & Vadiis,
tam de Hofpitio noftro quam aliter, eidem OlBcio ab antiquo
debitis & confuetis , habendis & percipiendis modo & fornia an«
tehac ufitatis, fimul cum omnibus Allocationib js tam le Bouge
the Courte, quam Vini, Ceri; & alicrum requifitorum, & pro
Curis, & cuni omnimodis Prxheminentiis, Aucloritaribus, Pro-
ficuis, Commoditatibus, & Avantagiis didto Otficio pertinenti-

biis five fpeiftantibus , in tam larga & ampla forma prout aiiqua
alia Perfona, tempore, Celebris Memorix, Edvardi i:aper Regit
AngliiC ^uarti.) aut aHquorum aliorum Progeniturum noftrorum,
didum Uflficium occupans, habuit 6c percepic in & pro Excerci-
tione ejuiuem;
Eo quod exprelTa mentio, &c,
In cujus, &c.

Teile K.aterina
, ^c. apud Wejim. lexto die Augufti.

Per Breve de Privaio Sigilh.

De Anmitate concefja.

jO EX omnibus, ad quos, & Saiutem.
Sciatis quod Nos , de Gratia noftra fpeciali aC eX certa

fcienria & mero motu noftris, Dedimus & Conceffimtis, ac per
Prxfentes Damus & Concedimus Dilefto Nobis Johanni de
Serffe., in Parcibus Flandrive Oriundo, quandam Annuitatem Vi"
ginti Lihrarum Sterlingorum,

Habendam & Percipiendam annuatim prafato Johanni, a Fe-
fto Sanfti Michaelis Archangeli proximo futuro poft Datam
Prarfentium , donec & quoufque Pr.i:carifiima Soror noftra Ma..
ria Prhidpiffa Ca(leUa , <^c in Parribus Tranfmarinis vel alibi
Matrimonium cum Carolo Principe CaffelliS, a^c. copu!averit, de
Thefauro noftro, ad Receptam Scaccarii noftri,per Manus The-
l2'jrarii & Camerariorum ejufdem pro tcmporc exiftentium , ad
Fefta Pafchae & Sandi Michaeiis Archangeli per aequales Portio-
nes;